
  

 

                                        ٤۱٤۰  ماه تیر  شرکت صنایع آذرآب ضایعات، ۳اسناد مزایده  

را به شـرح   زیرموجود در کارخانه مطابق با مشـخصـات تفکیک شـده  ضـایعات شـرکت صـنایع آذرآب در نظر دارد 
قوقی واجد شرایط واگذار نماید . به این جھت  در این اسناد به اشخاص حقیقی و ح  شرایط و مشخصات مندرج

در صــورت تمایل به شــرکت در این مزایده ، اســناد مزایده را مطالعه نموده و با در نظر گرفتن تمامی ضــوابط و 
شـرایط مربوطه ، نسـبت به ارائه پیشـنھاد  مالی و تکمیل اوراق پیوسـت ، اقدام نموده و پس از مھر و امضـای 

آدرس دفتر مرکزی این شـــرکت واقع در پاکت در بســـته به ه قیمت پیشـــنھادی خود در تمام صـــفحات به ھمرا
به شـماره دبیر خانه کمیسـیون معاملات    ،شـرکت صـنایع آذرآبخیابان ملاصـدرا ، جنب سـازمان بورس   –تھران 

ه آدرس اراکو    ۰۲۱۸۴۹۲۲۶۰۶تمـاس : ا بـ ه شــــرکـت    -یـ ار کـارخـانـ تلفن تمـاس :   –آذرآب دفتر امور مواد و انبـ
 .دتحویل و رسید دریافت گرد  (آقای شمس آبادی)۰۸۶۳۳۴۵۰۵۳۲

 

 موضوع مزایده:
 . آگھی به شرح مندرج در جدولضایعات عبارت است از فروش  

 قسمت اخبار و زیر شاخه اسناد مزایده ، قابل دسترس میباشد )  WWW.AZARAB.IR   ( آگھی مزایده از طریق آدرس
 

                                                                                                                                  شرایط مزایده: 
کارخانه شرکت صنایع آذرآب  محل بازدید واقع در    میباشد.   16:00الی    8:00از ساعت    12/04/1404لغایت    08/04/1404  مدت زمان باز دید از تاریخ -1

 گرفته شود. تماس    08633450707با آقاي مهندس رحیمی    بازدید  جهت هماهنگی. میباشدمیدان صنعت  –اراك در  واقع
و واریز به حساب بانک مهر قرض الحسنه   ارائه فیش واریزيبا  شرکت در مزایده    به عنوان سپرده  باید) از مبلغ پیشنهادي  %10ده درصد(- 2

همزمان با تحویل پاکت پیشنهاد مالی تحویل     510600701871003705403001IRو شماره شبا    701871037054031ایران شماره حساب  
 گردد.

شناسنامه پیشنهاد   کپی، کپی کارت ملی و  2در بند  فیش واریز مذکوربه همراه اصل  17/04/1404برگه پیشنهادات الزاما میبایست تاپایان وقت اداري-3
  از تاریخ فوق هیچ پیشنهادي دریافت نخواهد شد و  . بعد و رسید دریافت گردد  تحویل شودآدرس فوق  موم شده) به    دهنده در پاکت درب بسته (مهر و

به مدت   17/04/1404اعتبار پیشنهادات ارائه گردیده بعد از تاریخ  شرکت در خصوص عودت وجه سپرده این گونه پیشنهادات مسئولیتی نخواهد داشت.
 هفته میباشد.  سه
مبلغ کل  میبایست نسبت به واریز    (پایان اعتبار پیشنهادات )  ) روز کاري از تاریخ اعلام کتبی یا شفاهی نتیجه مزایده2(  دو برنده مزایده ظرف مدت  -4

شرکت    انبارخروج کالاي مورد مزایده از    ) روز نسبت به بارگیري و7(  هفت اقدام نماید و از تاریخ واریز مبلغ ظرف مدت  آذرآب  مزایده به حساب شرکت  
بط و نفر بعدي به عنوان برنده معرفی خواهد شد.لازم به ذکر است این شرایط براي نفرات  ض  واریزي اولیه  در غیر اینصورت وجه سپرده  ، نمایداقدام  آذرآب  
 بعدي ظرف مدت دو هفته از بازگشایی پاکتها واعلام نتیجه مزایده عودت خواهد شد. لازم به توضیح است سپرده نفرات نیز مجرا خواهد بود.بعدي 

  در این رابطه هیچگونه مسئولیتی نخواهد داشت.  آذرآب  تماما به عهده برنده مزایده میباشد و شرکت  وغیره  نقل و بارگیري  هزینه هاي مربوط به حمل و -5
  مکلف است درخصوص بارگیري از نفرات ماهر و آموزش دیده استفاده و بر روند بارگیري به لحاظ ایمنی و.... نظارت کافی داشته باشد. همچنین برنده  

آذرآب    شرکت  برنده مزایده) میباشد ووت کلیه مسئولیت به عهده خریدار (جرح یا احیانا ف  بدیهی است در صورت بروز هرگونه حادثه منجر به ضرب و
   کارخانهانه در محیط افعال متخلفانه و مجرممرتکب  چنانچه نفرات منسوب به برنده (کارگران بارگیري و ....)   مسولیتی نخواهد داشت. ضمن اینکه

و یا حسب مورد موضوع به مراجع قانونی ارجاع خواهد شد.در هر صورت در    طبق آیین نامه هاي داخلی شرکت با ایشان برخورد خواهد شد  ب شوندآذرآ
 ل شخص خریدار میباشد.مسئواز نظر آذرآب  این موارد 

لازم به ذکر است در هریک از موارد ضایعاتی چنانچه قطعه یا اموالی باشد که فروشنده صلاح  میباشد و    موارد مندرج در جدول پیوست  مورد مزایده  -6
 .بداند آن را بفروش نرساند خریدار میبایست تمکین نموده و حق اعتراض نخواهد داشت.

 تقریبی بوده و برنده مزایده حق اعتراض به کاهش احتمالی تناژ نهایی و یا حق امتناء از خرید افزایش تناژ نهایی را ندارد.  اعلامیتناژ -7
 .ق هیچ گونه اعتراضی نخواهند داشتو شرکت کنندگان حفروشنده مجاز به انتخاب یک یا چند خریدار براي یک یا چند کالاي جزئی یا کلی می باشد    -8
 
 
 
 

http://www.azarab.ir/


 
 
 
 هزینه هاي مربوطه به چاپ آگهی و اخذ کارشناس تماما بر عهده برنده مزایده میباشد .   -9

 . %)به عنوان مالیات برارزش افزوده به قیمت پیشنهادي اضافه خواهد شد10درصد( دهدر صورت برنده شدن   -10

 ھفته میباشد .  سهبه مدت   ۱۷/۰۴/۱۴۰۴اعتبار پیشنھادات ارائه گردیده از تاریخ -11
 

 ( ریال ) مبلغ واحد واحد  موجودي  مشخصات اقلام انبار  شرح  ردیف 

 حلب و سطل رنگ   ضایعات  1
 

  کیلو گرم  3000

  کیلو گرم  100000 پلیسه آهن  ضایعات  2
 
 
 
 

  کیلو گرم  100000 ضایعات آهنی ذوبی ضایعات  3

 خاك برش  ضایعات  4
 

  کیلو گرم  8000

 سنگ و دریل و لوازم برقی اسقاط شده  ضایعات  5
   )داراي سیم پیچ و هسته مسی(

  کیلو گرم  500

  کیلو گرم  2000 ضایعات پلیسه استیل  ضایعات  6

 ضایعات  7
 صندلی و میز شکسته 

 (ترکیب آهن و پلاستیک)
  کیلو گرم  500

  کیلو گرم  5000 پلیسه آهن مخلوط با خاك  ضایعات  8

 ضایعات استیل نگیر ضایعات  9
 

  کیلو گرم  2000

 
 
 

 ------------ ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 
 مشخصات شر کت کننده: 

 شماره تماس                         کدملی         ام خانوادگی                         ن   نام                      

 (درج کدپستی الزامی میباشد) آدرس محل سکونت 
 

 شماره شبای حساب بانکی شرکت کننده جھت عودت وجه سپرده 

 
 
 

 امضاء و اثر انگشت متقاضی 
 

 از مورد معامله بازدید به عمل آمد و قیمت پیشنھادی با علم و آگاھی از وضعیت کالای مورد مزایده میباشد 

 اینجانب                               با امضای اسناد مزایده ،آگاھی خود را از شرایط شرکت در مزایده اعلام مینمایم. 

 

 محل امضاء و اثر انگشت 

 

اسناد فاقد امضاء واثر انگشت خریدار و مھر حقوقی شرکت در مزایده به ھیج وجه شرکت داده نخواھد   :تذکر
 امضاء شود)  مھر و  صفحات تمامشد.(


